פרסום גישור ממושך, בכתב אישום מתוקן בעבירות הבאות: 1. הנאשמים הודו במסגרת הסדר טיעון, פרי הליך
תועבה ובו דמותו של קטין- עבירה לפי סעיף 214(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (שתי עבירות), שימוש בגופו
של קטין לעשיית פרסום תועבה - עבירה לפי סעיף 214 (ב1) לחוק, פגיעה בפרטיות - עבירה לפי סעיף 2(11)
וסעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981. נאשם 1 הורשע גם בעבירה של הטרדה מינית והתנכלות- עבירה

לפי סעיף 3(א)(5א) וסעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח -1998.

המדובר בכתב אישום חמור וחריג בנסיבותיו, ונוכח כך קמה חשיבות לפירוט עובדותיו:

2. על פי המתואר בחלק הכללי של כתב האישום המתוקן, החל ממועד שאינו מאוחר מחודש יולי 2014 ועד למועד
לצפות ניתן דרכו לציבור, נגיש אינטרנט אתר שכלל עסקי מיזם והפעילו הנאשמים הקימו ,21.12.17 מעצרם,
בשידור חי באמצעות מצלמות המותקנות, בנעשה בביתן של משפחות ישראליות שונות.

וחצי שוהה במסגרת חוץ- ומזה כשנתיים טלטלה עזה לאחר חשיפת האירועים, הקטינה הוצאה ממשמורת הוריה

ביתית.

.(9.6.20 מיום (ת/2 הקטינה מטעם לדין אפוטרפא ע"י שנערך תפקודי, דו"ח עיקרי בהצגת הסתפקה המאשימה
עבירה נפגעי זכויות (חוק בחוק כמשמעותה נפגעת, בהצהרת מדובר אין קביל, אינו שהמסמך סבורה ההגנה
הוראות ישע- חסר או 'קטין 18 סע' התשס"ב-2002, עבירה, נפגעי זכויות תקנות ;18 סע' התשס"א-2001,

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 17
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מיוחדות'), וזאת בעיקר משאינו כולל את הצהרת הקטינה או ב"כ אלא בסיכום של דו"ח תפקודי שהועבר לאפטרופא
מגורמי הטיפול במסגרת בה שוהה. אין בידי לקבל טענה זו.

סעיף 40ד'(א) לחוק העונשין מורה
מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש
שיקולי לפי הנאשם של עונשו את ולקבוע ההולם העונש ממתחם לחרוג הוא רשאי שישתקם,
שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים

82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969."

40. התשובה לשאלה אילו מן המקרים ייחשבו מקרי שיקום כמשמעותו בסעיף 40ד' לחוק ואילו לאו מורכבת ותלויה
במספר פרמטרים, בין היתר חומרת העבירה, נסיבות הנאשם, טיבו של הליך השיקום והסיכון להישנות עבירות.

בסך של 25,000 ₪. ככל שיש צורך בהנחיות נוספות, יש לפנות לבית המשפט בבקשה מתאימה.

מוצגים - חילוט או השמדה בהתאם להחלטת קצין משטרה בחלוף המועד להגשת ערעור, או לאחר קבלת פס"ד חלוט
בהליך הערעור.

עותק מהחלטתי יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשפ"א, 23/09/2020 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג, שופטת

באי כח הנאשמים:

מבקשים עיכוב ביצוע גזר הדין.

ב"כ המאשימה:

משאיר לשיקול דעת בימ"ש.

החלטה

ככל שלא תינתן החלטה שיפוטית אחרת, יתייצבו הנאשמים במועד זה עד השעה 10:00 במקום שיקבע ע"י שב"ס.

מוצא כנגד הנאשמים צו עיכוב יציאה מן הארץ.

לצורך הבטחת התייצבותם תעמודנה ההפקדות והערבויות בתיק המעצר.

בסיום ההליך תועברנה ההפקדות לטובת תשלום פיצוי הקטינה.

ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשפ"א, 23/09/2020 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג, שופטת

הוקלד על ידי אורית זיתוני